沁园中学关于举行教师书画作品展的通知
为进一步改进广大师生工作、学习、生活状态，构建“尚德、健康、快乐、进步”的“幸福教育”，按照市教育工会通知要求，在全校开展书画作品展评活动。

一、参加范围
全校教职工（含离退休）均可参加。
   二、征稿要求
   1、作品种类：毛笔书法、国画。
   2、作品内容：作品展示我市广大教职工在推动济教育改革发展的时代风采；展示济源秀美河山、人居城市的风貌和浓郁的风土人情。作品内容切合主题、健康向上，古今诗词、人物、山水、花鸟均可。

    3、作品规格：书法、国画作品，最小均不低于4尺，最大不超过6尺，竖幅为主，作品不需装裱，草书、篆书附释文。

4、作品背后右下角请用铅笔楷书标注作者姓名、性别、年龄、单位名称、电话。
    三、 报送要求
作品以各苑区为单位集中选送。各苑区选送作品数量不少于8件。报送作品时请认真填写报名表。（见附件）

四、评选办法
1、学校组织相关人员进行评选。按参赛作品的40%进行评奖。凡参与者均有纪念品，获奖者颁发获奖证书和奖品。
    2、选出的优秀作品，首先报市教育工会参评，市教育工会按参赛作品的40%进行评奖。同时评出的优秀作品参加市总工会第二届书画展评。另外，优秀作品将在济源市2014年教育系统书画作品展上进行展览。

3、市教育局评选办法：

本次活动设一、二、三等奖和优秀奖。对获奖者颁发获奖证书。

      五、具体要求

    1、各苑区要高度重视，加强领导，广泛动员和组织本苑区单位职工积极参加书画展作品创作，认真做好书画作品投稿选送工作。

    2、作品必须为原创，不得侵犯第三方著作权，如有侵权将取消其参选资格，并由作者承担所有法律责任。

    3、作品及与作品有关资料务于4月7日前报送学校办公室。

                            二0一四年四月二日
PAGE
1